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پیشرفت صنایع دفاعی در حوزه‌های 
موشــکی، پهپادی، پدافندی و جنگ 
توان  افزایــش  الکترونیــک، ضمن 
بازدارنده، نقش مهمی در حفظ ثبات 

و امنیت ملی ایفا کرده است. 
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انقلابِ اسلامی را به مادرم می‌شناسم. به تصویرهایی 
که از کودکی در ذهنم به‌جا گذاشته است. به تصویری بر 
روی مجله‌ای سفیدرنگ که در جماران هدیه گرفتم. یکی 
از دست‌هایم در دست مادرم و میان انگشت‌های دست 
دیگرم تصویری از خمینی کبیر بر صفحه اول مجله بود 
و یــا قابی دور قهوه‌ای روی دیوار خانه آقاجان. مرد در 
قاب، روی زمین نشسته است. اطرافش سرسبز و عبایی 
قهوه‌ای به تن دارد. زیر عکسش نوشته‌اند: او یک حقیقت 
همیشه زنده است. انقلاب جمهوری اسلامی ایران را به 
صدایی می‌شناســم که از تلویزیون پخش می‌شد. او 
که نشســته در جمع و می‌گفت: آنچه هست از خدای 
تبارک‌وتعالی اســت. اوست که همه کارها و زمام همه 
امور را در دست دارد و ما هیچ و هیچ اندر هیچ هستیم. 
از آن روزها چهل و هفت سال گذشته است و من هنوز 
در شناخت ابعاد عرفانی آن بزرگ‌مرد در سطح هستم. 
در تلاشم تا روشنایی را بیشتر بشناسم. خدا را شاکرم 
بابت خورشید فروتن روزگارم، رهبر معظم انقلاب سید 

علی خامنه‌ای.
انقلاب اســامی ایــران به‌عنوان یک پدیــده تاریخی - 
اجتماعی، صرفاً یک تغییر سیاسی مقطعی نبوده، بلکه آغازگر 
مسیری بلندمدت در جهت استقلال، عدالت اجتماعی و پیشرفت 
همه‌جانبه کشور محسوب می‌شود. دهه اخیر را می‌توان یکی از 
مقاطع مهم در تداوم این مسیر دانست؛ دهه‌ای که جمهوری 
اسلامی ایران همزمان با مواجهه با فشارهای خارجی، تحریم‌های 
گســترده و تحولات پرشتاب منطقه‌ای و جهانی، تلاش کرده 
اســت ظرفیت‌های درونی خود را در حوزه‌های علم، سلامت، 
امنیت، خدمات اجتماعی و سرمایه انسانی به‌ویژه زنان فعال کند.

این گزارش با رویکردی تحلیلی و توصیفی، به بررســی 
مهم‌ترین دستاوردهای انقلاب اسلامی در دهه اخیر می‌پردازد 
و تلاش دارد تصویری واقع‌بینانه، مســتند و منســجم از این 
تحولات ارائه دهد. تمرکز ویژه بر نقش زنان در این فرآیند، از 
آن‌رو اهمیت دارد که توسعه پایدار بدون مشارکت فعال نیمی 

از جمعیت کشور امکان‌پذیر نیست.
پیشرفت‌های علمی و فناوری

در دهه اخیر، پیشــرفت علمی و فناورانه به‌عنوان یکی از 
ستون‌های اصلی توسعه کشور دنبال شده و جمهوری اسلامی 
ایران توانسته است علی‌رغم فشارهای خارجی و محدودیت‌های 
ســاختاری، جایگاه خود را در تولید علم‌وفناوری تثبیت کند. 
افزایش تولید علمی، توسعه فناوری‌های راهبردی و حرکت به 
سمت اقتصاد دانش‌بنیان، از مهم‌ترین شاخص‌های این مسیر 

به شمار می‌رود.
رشد علمی کشور صرفاً به افزایش تعداد مقالات محدود 
نبوده، بلکه از نظر کیفی نیز ارتقایافته است. تمرکز سیاست‌های 
علمی بر حل مسائل واقعی کشور، موجب تقویت پژوهش‌های 
کاربردی و افزایش ارتباط دانشگاه با صنعت شده است. در همین 
چارچوب، پارک‌های علم‌وفناوری، مراکز رشــد و شرکت‌های 
دانش‌بنیان نقش مهمی در تبدیل دانش به محصول و خدمت 

ایفا کرده‌اند.
در حوزه فناوری‌های راهبردی نظیر نانو، زیست‌فناوری، 
فناوری‌های پزشــکی، هوافضا و هوش مصنوعی، کشــور به 
دستاوردهای قابل‌توجهی دست ‌یافته است. بومی‌سازی دانش 
در این حوزه‌ها نه‌تنها وابســتگی خارجی را کاهش داده، بلکه 
امنیت علمی و فناورانه کشور را نیز تقویت کرده است. در این 
روند، نقش سرمایه انسانی به‌ویژه نسل جوان و زنان پژوهشگر 
برجســته بوده است. افزایش حضور زنان در دانشگاه‌ها، مراکز 
پژوهشی و شــرکت‌های دانش‌بنیان، نشان‌دهنده بهره‌گیری 
گســترده‌تر از ظرفیت‌های علمی جامعه و حرکت به ســمت 

توسعه متوازن است.
عفت شــریعتی، نماینده مردم مشــهد در ادوار مجلس 
در خصوص ۴۶ ســال افتخارآفرینی می‌گوید: »برخلاف آنکه 
کشورهای معاند همچون آمریکا و اسرائیل تلاش دارند بر روی 

پیشرفت‌های انقلاب اسلامی فراتر از حد تصور دشمنان

بازوی دفاعی جمهوری اسلامی 
 بخش نخستقدرتمند‌تر از همیشه 

سیده یاسمن رودباری
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توسعه سامانه‌های هدایت دقیق، افزایش برد و قدرت مانور، به همراه بومی‌سازی مواد و قطعات پیشرفته، این صنعت 
را به یکی از ســتون‌های اصلی بازدارندگی کشــور تبدیل کرده است. طراحی و تولید پهپادهای شناسایی، رزمی، 
انتحاری و چندمنظوره، همراه با تسلط بر طراحی بدنه، موتور، سامانه‌های ارتباطی امن و هوش پروازی، نشان‌دهنده 

توان ایران در عرصه فناوری‌های نوین دفاعی است و نقش بسزایی در معادلات امنیتی منطقه ‌ایفا می‌کند.

خصوصاً زنان اسلام‌هراسی ایجاد کنند؛ اما بانوان ما آگاه هستند 
که اسلام شخصیت زن را بالا برده و نقش تعیین‌کننده‌ای برای 
او قائل است و آیه قرآن نیز در این باره حق مطلب را ادا می‌کند 
آنجا که خداوند می‌فرماید: منْ عَمِلَ صالحِاً مِنْ ذَكَرٍ أوَْ أنُثْ‏ى وَ 
هُمْ أجَْرَهُمْ بأِحَْسَنِ ما  بَهًًْ وَ لنََجْزِينََّ هًُْ حَياهًًْ طَيِّ هُوَ مُؤْمِنٌ فَلنَُحْيِيَنَّ
كانـُـوا يعَْمَلُونَ هر کس، از زن یا مرد، عمل صالحی انجام دهد 
درحالی‌که مؤمن باشد، قطعاً که او را با زندگانی گوارا و دلپسندی 
حیات می‌بخشیم و مسلماً که اجر‌شان را بر اساس بهترینِ از 
آنچه همواره عمل می‌کردند، به آنان عطا می‌کنیم. وی در ادامه 
می‌گوید: زنان ایران در پیروزی انقلاب نقش تعیین‌کننده‌ای 
داشتند و در سال ۱۳۵۷ که انقلاب اسلامی شکل گرفت و به 
همراه ورود امام خمینی)ره( نمی‌توان نقش آنان را ندید گرفت. 
پس زنان باید خود را باور کنند. قدر خود را بدانند همان‌طور که 
شاعر گران‌مایه پروین اعتصامی می‌گوید: زن نکوی، نه بانوی 
خانه تنها بود طبیب بود و‌ پرستار و شحنه و دربان؛ به روزگار 
سلامت، رفیق و یار شفیق، به روز سانحه، تیمار‌خوار و پشتیبان.«

سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس هفتم تصریح می‌کند: 

»این یک واقعیت اســت و باید از منظر آموزشی در حوزه‌های 
علمیه، در مراکز دانشــگاهی و در آموزش‌وپرورش این نکته را 
جا بیندازیم که عظمت رفتار مؤمنانه، عالمانه زن در جمهوری 
اسلامی ایران تعیین‌کننده است. مطابق فرمایش رهبر معظم 
انقلاب در برنامه گام دوم ما در آستانه تمدن نوین جهان اسلامی 
هستیم که تمدن جدید جهان بشریت است و انقلاب ما وصل 

به ظهور صاحب‌الزمان )عج( خواهد شد.« 
شریعتی تصریح می‌کند: »نقش زنان در ادامه این انقلاب 
مخصوصاً زمان حاضر که دشــمنان اسلام تمام تلاش خود را 

می‌کنند تا ضربه بزنند بســیار حیاتی و مهم است. در جنگ 
۱۲روزه همه شاهد بودیم که پشتوانه عظمت جمهوری اسلامی 
ایران زنان قدرتمند و معتقد بودند. من تقاضا می‌کنم رسانه‌ ملی 
اعم از مطبوعات، شخصیت زن را در جایگاه واقعی او نشان دهند. 
روشنگری کنند زنی که مادر است، دختر، خواهر یا همسر است 
تأثیر بســزایی در شکل‌گیری آینده این کشور خواهد داشت. 
نگذارند ابهام‌های دشــمنان در روحیــه زنان و دختران جوان 
نقشی بگذارد و بدانند زن در عرصه‌های اجتماعی و بین‌المللی 

در انقلاب اهمیت ویژه‌ای داشته است.«

رشد زیرساخت‌های سلامت و بهداشت عمومی
در دهه اخیر، نظام سلامت کشور با رویکرد عدالت‌محور 
و تمرکز بر دسترسی همگانی به خدمات درمانی و بهداشتی، 
مسیر توسعه زیرساخت‌های خود را ادامه داده است. گسترش 
شبکه بهداشــت در مناطق شهری و روستایی، افزایش مراکز 
جامع سلامت و تقویت خدمات اولیه، نقش مهمی در ارتقای 

شاخص‌های سلامت عمومی ایفا کرده است.
همزمان، توســعه بیمارســتان‌ها و مراکــز تخصصی و 
فوق‌تخصصــی، افزایش ظرفیت تخت‌هــای درمانی و تجهیز 

مراکز پزشکی به فناوری‌های نوین، کیفیت خدمات درمانی را 
به طور محسوسی ارتقا داده است. این اقدامات موجب کاهش 
تمرکز خدمات درمانی در پایتخت و توزیع متوازن‌تر امکانات 

در استان‌ها شده است.
یکی از دســتاوردهای مهم این دوره، پیشرفت در تولید 
داخلی دارو و تجهیزات پزشــکی است. خودکفایی نسبی در 
این حوزه، به‌ویژه در شــرایط تحریم، تاب‌آوری نظام سلامت 
کشــور را افزایش داده و نقش مؤثری در مدیریت بحران‌های 

بهداشتی داشته است.
نقش زنان در این تحولات برجســته بوده است؛ از حضور 
گسترده در کادر درمان و پژوهش‌های پزشکی گرفته تا مشارکت 
در مدیریت و سیاست‌گذاری سلامت. مجموع این عوامل نشان 
می‌دهد که نظام ســامت ایران در دهه اخیر، با تکیه ‌بر توان 

داخلی، مسیر رشد پایدار را دنبال کرده است. 
دکتر مینو اســد زندی، صاحب نظریه »قلب ســلیم«، 
مدرس دانشگاه و پژوهشــگر درباره نقش بانوان در پیشرفت 
زیر ساخت‌های پزشکی در انقلاب اسلامی به گزارشگر کیهان 
می‌گویــد: »به عقیده من در این زمینه زنان و مردان را از هم 
جــدا نکنیم چرا که آنچه در دیدگاه اســام نیز حائز اهمیت 
اســت همه ما به‌عنوان انســان کنار هم بودیم و تأثیر خود را 
به‌جا گذاشــتیم. این درست است که خانم‌ها از حیث عواطف 
قوی‌تــری که دارند و فرآیند مادرانگی که انجام می‌دهند و در 
کانون خانواده حائز اهمیت هستند متمایز کنیم. به هر جهت 
نوع نگرش خانم‌ها به پدیده‌های اطراف با آقایان متفاوت است. 
به طور مثال حساسیت بنده به آلام بیمارانم نسبت به همکاران 
آقا شاید بیشتر است. اما در سطح اجتماعی همه دوشادوش هم 
پیش رفتیم و نباید فرقی قائل بود. به گفته اسد زندی خانم‌ها 
در حــوزه اجتماعی مانند تمام زنان در اقصی ‌نقاط دنیا دارای 
اندیشه و قوه تفکر و تصمیم و عقلانیت هستند و نقش مهمی 
در ســامت روح و روان خانواده به عهده ‌دارند. در کنار اینها، 
بانوان اندیشمندی هستند که فعالیت‌های بسیار ارزشمندی را 

در زمینه‌های مختلف انجام داده‌اند.«
تقویت توان دفاعی و امنیت ملی

در دهــه اخیر، تقویت توان دفاعی و امنیت ملی به‌عنوان 
یکی از ارکان اساسی استقلال کشور دنبال شده است. راهبرد 
خودکفایی دفاعی، با تکیه ‌بر توان بومی و دانش داخلی، موجب 
شده است که کشور در حوزه‌های مختلف دفاعی به سطح بالایی 

از بازدارندگی دست یابد.
پیشــرفت صنایع دفاعی در حوزه‌های موشکی، پهپادی، 
پدافندی و جنگ الکترونیک، ضمــن افزایش توان بازدارنده، 
نقش مهمی در حفظ ثبات و امنیت ملی ایفا کرده است. این 
دســتاوردها حاصل پیوند میان دانشگاه‌ها، مراکز پژوهشی و 
صنایع دفاعی بوده و نشــان‌دهنده ظرفیت بالای علمی کشور 
اســت. تقویت توان دفاعی، در کنار حفظ امنیت داخلی، تأثیر 
مستقیمی بر افزایش قدرت چانه‌زنی کشور در معادلات منطقه‌ای 
داشته است. در این میان، حضور زنان در بخش‌های پژوهشی، 
فنی و مدیریتی صنایع دفاعی نیز به‌تدریج گســترش یافته و 

نقش مکملی در این حوزه ایفا کرده است.  
ایران پس از انقلاب اسلامی به یکی از معدود کشورهای 
جهان تبدیل شد که چرخه کامل فناوری هسته‌ای را به‌صورت 
بومی توسعه داد. این چرخه شامل استخراج و فرآوری اورانیوم، 
طراحی و تولید ســانتریفیوژهای پیشــرفته، تولید سوخت، 
بهره‌برداری از رآکتورهای تحقیقاتی و مدیریت پســماندهای 
هسته‌ای است. توسعه نسل‌های مختلف سانتریفیوژهای بومی 
از IR-1 تــا IR-9، افزایــش دقت و بازده غنی‌ســازی و ایجاد 
ســامانه‌های کنترل و امنیتی داخلی، نشان‌دهنده توانمندی 
ایران در عبور از فناوری‌های ســنتی به فناوری‌های پیچیده 

و راهبردی است. 
این دستاوردها علاوه‌ بر کاربردهای راهبردی، در حوزه‌های 
غیرنظامی نیز کارکرد مؤثر داشــته و تولیــد رادیو داروهای 
هسته‌ای برای تشخیص و درمان سرطان، بیماری‌های قلبی و 

عصبی، نقش مستقیمی در ارتقای امنیت و سلامت مردم دارد. 
همزمان، ایران توانسته با سرمایه‌گذاری در حوزه فناوری نانو، 
مسیر توسعه علمی را به سمت کاربرد صنعتی و تجاری پیش 
ببرد. تولید نانوپوشــش‌ها، نانومواد پیشرفته، نانوکاتالیست‌ها، 
نانوفیلترها و نانوکامپوزیت‌ها در صنایع نفت، گاز، پتروشیمی، 
ساختمان، خودرو و پزشکی باعث شده وابستگی کشور به واردات 
کاهش یابد و بخشی از این محصولات به کشورهای منطقه و 
فراتر صادر شود. نانو فناوری‌ای است که نه‌تنها زمینه اشتغال 
و توســعه صنعتی را فراهم کرده، بلکه پایه‌ای برای ورود ایران 
به فناوری‌های همگرا و میان‌رشته‌ای ایجاد کرده است، جایی 
که نانو، زیست‌فناوری، فناوری اطلاعات و علوم‌شناختی در هم 
ادغام می‌شوند و سامانه‌های تشخیص پزشکی نوین، نانوداروهای 

هوشمند و حسگرهای پیشرفته را به نتیجه می‌رسانند. 
در حوزه زیست‌فناوری و مهندسی ژنتیک، ایران توانسته 
تولیدداروهای نوترکیب و بیولوژیک از جمله انسولین، هورمون 
رشد، فاکتورهای انعقادی و داروهای درمان سرطان را به‌صورت 
کاملًا بومی انجام دهد. توســعه فناوری‌هــای بیو رآکتوری، 
مهندسی سلول و زیست‌‌پردازش صنعتی، امکان تأمین نیازهای 
حیاتی دارویی کشور بدون وابستگی خارجی را فراهم کرده و 
ظرفیت صادرات فناوری‌محور به دیگر کشورها را ایجاد کرده 
است. این دستاوردها نشان می‌دهد که ایران علاوه ‌بر پاسخ به 
نیازهای داخلی، موقعیت خود را به‌عنوان یک قطب منطقه‌ای 
در زیست‌فناوری تثبیت کرده است. ورود ایران به فناوری‌های 
کوانتومی، فوتونیک و محاسبات پیشرفته نمونه دیگری از عبور 
کشــور از مرزهای سنتی فناوری است. پژوهش در حوزه‌هایی 
مانند رمزنگاری کوانتومی، حســگرهای فــوق دقیق، اپتیک 
پیشرفته و شبیه‌سازی‌های پیچیده، پایه‌های لازم برای توسعه 
فناوری‌های آینده و افزایش اســتقلال فناورانه کشور را ایجاد 

کرده است.
فناوری‌ دفاعی، امنیتی و بازدارنده

ایران پس از انقلاب توانسته به طراحی و تولید موشک‌های 
بالستیک، کروز و تاکتیکی با پیشران‌های سوخت جامد و مایع 
دست یابد. توسعه سامانه‌های هدایت دقیق، افزایش برد و قدرت 
مانور، به همراه بومی‌سازی مواد و قطعات پیشرفته، این صنعت 
را به یکی از ســتون‌های اصلی بازدارندگی کشور تبدیل کرده 
اســت. طراحی و تولید پهپادهای شناسایی، رزمی، انتحاری و 
چندمنظوره، همراه با تسلط بر طراحی بدنه، موتور، سامانه‌های 
ارتباطی امن و هوش پروازی، نشان‌دهنده توان ایران در عرصه 
فناوری‌های نوین دفاعی اســت و نقش بســزایی در معادلات 
امنیتی منطقه ‌ایفا می‌کند. سامانه‌های پدافند هوائی چندلایه، 
رادارهای آرایه فازی و ســامانه‌های کشــف اهداف پنهان‌کار، 
امنیت زیرساخت‌های حیاتی کشور را به‌شدت افزایش داده و 
شبکه‌سازی و یکپارچه‌سازی این سامانه‌ها، سطح بلوغ فناوری 

دفاعی را به نمایش می‌گذارد. 
همزمان، توانمندی ایران در جنگ الکترونیک و سایبری 
شــامل اخلال، فریب، شــنود و دفاع سایبری، به همراه ایجاد 
زیرساخت‌های امن اطلاعاتی و تربیت نیروی انسانی متخصص، 
کشور را به کنشگری فعال در حوزه نبردهای نوین تبدیل کرده 
است. ویژگی مشترک تمامی این دستاوردها، خودکفایی کامل 
در شرایط تحریم و اتکا به دانش داخلی است که به ایران اجازه 
داده تهدیدهای خارجی را به فرصت توسعه فناوری و افزایش 

قدرت ملی تبدیل کند.
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خریــد و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملــی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به استناد صورتجلسه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره 
تا تاریخ 1404/02/06و به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای برنداستفان 
اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 
خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به سمت عضو اصلی 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره به اتفاق آراء اعضای 
حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و به‌طور کلی اسنادی که 
برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط مدیرعامل شرکت با حق 

توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضوع امــور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
ســمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 درتاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
آگهی‌هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


